[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08 мая 2015г.  №  482 - ПА
г. Ирбит
О внесении изменений в постановление администрации

Ирбитского муниципального образования от 31.12.2014г. № 998-ПА

«О  работе  антитеррористической  Комиссии

в  Ирбитском  муниципальном образовании  на  2015 год»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Ирбитского муниципального образовании, руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 3 к постановлению администрации

Ирбитского муниципального образования от 31.12.2014г. № 998-ПА «О  работе  антитеррористической  Комиссии в  Ирбитском  муниципальном образовании  на  2015 год», изложить его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации Ирбитского
  муниципального  образования
                                     А.В. Никифоров
СОГЛАСОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

 администрации Ирбитского муниципального образования

О внесении изменений в постановление администрации

Ирбитского муниципального образования от 31.12.2014г. № 998-ПА

«О  работе  антитеррористической  Комиссии

в  Ирбитском  муниципальном образовании  на  2015 год»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления

на согласование
	Дата

согласования
	Замечания

и подпись

	Начальник юридического отдела
	Завьялова Т.О.

	Зам. главы

администрации

Ирбитского МО
	Кочегаров В.Г.

Постановление разослать:

Отдел ГО и ЧС администрации Ирбитского МО;

ФГКУ ПЧ 60 ФПС.

Исполнитель:

Семенов Игорь Вячеславович (3-89-01)

Приложение №1

к Постановлению   администрации

Ирбитского муниципального образования

от  08.05. 2015 года  № 482 -ПА
Приложение № 3

к Постановлению   администрации

Ирбитского муниципального образования

от  31 декабря 2015 года  № 998 -ПА
Состав

антитеррористической Комиссии
Ирбитского муниципального образования
	Должность в Комиссии
	Должность
 по основной работе
	Рабочий телефон

	Председатель:
Никифоров
Алексей  Валерьевич
	Глава администрации

Ирбитского муниципального

образования

	3-69-16

	Зам. председателя:
Семенов
Игорь Вячеславович
	Начальник отдела ГО и ЧС администрации Ирбитского МО
	3-89-01

	Секретарь Комиссии:
Мильков

Павел Витальевич
	Ведущий специалист
отдела ГО и ЧС администрации  Ирбитского МО
	6-50-10

	Члены  комиссии

	Кочегаров

Владимир Геннадьевич
	Заместитель главы администрации  Ирбитского МО  по социальным вопросам
	3-68-84

	Леонтьева

Мария Михайловна
	Заместитель главы администрации  Ирбитского МО по экономике
	3-69-18

	Свалухин

Иван  Викторович
(по согласованию)
	Начальник Ирбитского Управления
агропромышленного комплекса  и
продовольствия Свердловской области
	3-72-79

3-73-11

	Хафизов

Мударис Кенесович
	Главный врач ГБУЗ СО «Ирбитская центральная городская больница»
	6-06-07

	Крошняков

Николай  Иванович

(по согласованию)
	Начальник Ирбитского РЭС Екатеринбургского филиала ОАО «Ростелеком»
	4-41-41

	Шевченко

Василий Михайлович

( по согласованию)
	Оперуполномоченный
ФСБ России в Свердловской области
 по г. Артемовский
	3-68-44

	Шведчиков

Вячеслав Сергеевич

(по согласованию)

	Начальник
ММО МВД России «Ирбитский»
	3-60-91

3-60-29

	Воложанина

Валентина Андреевна
( по согласованию)
	Начальник отдела ФМС России по Свердловской области  в г. Ирбите
	3-60-44

	Клепиков
Илья Владимирович
(по согласованию)
	ВрИО начальника ФГКУ 60 пожарная часть Федеральной пожарной службы
	6-20-25

	Сутягин
Александр Григорьевич
(по согласованию)
	Начальник отдела  надзорной  деятельности по МО г.Ирбит, Ирбитскому МО
	3-92-72

	Черемисина

Надежда Вячеславовна
	Начальник

Управления образования Ирбитского МО
	3-91-41

	Баталова

Татьяна Александровна
	Начальник
Управления культуры Ирбитского МО
	6-97-11

	Томшин
Павел Николаевич

(по согласованию)
	Начальник Ирбитского РЭС ПО «Артемовские сети» филиала «Свердловэнерго» ОАО МРСК Урала
	6-24-27

	Девитьярова Галина Александровна

(по согласованию)
	Начальник  ТО Роспотребнадзора
  по г.Ирбиту, Ирбитскому  и

Сл.Туринскому  району
	3-60-54

	Сивков
Максим Александрович
	Начальник
  МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	4-44-40

	Норицин

Павел Евгеньевич
	Директор
МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Ирбитского МО»
	6-21-32

	Вяткин

Владимир Александрович
	Директор местного общественного учреждения «Добровольная пожарная  охрана Ирбитского МО»
	3-89-01